Государственное автономное учреждение Новосибирской области
«Научно-производственный центр
по сохранению историко-культурного наследия
Новосибирской области»

ПРИКАЗ

4 сентября 2023 года		г. Новосибирск				№ 68
(в редакции приказа от 09.08.2024 г. № 58)

О создании комиссии
по этике, служебному поведению
и урегулированию конфликта
интересов работников ГАУ НСО НПЦ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности учреждения, урегулирования конфликта интересов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников ГАУ НСО НПЦ в следующем составе:
- Воротникова Ю.В. – начальник – председатель комиссии;
- Васин А.А., заместитель начальника – заместитель председателя комиссии;
- Копылова О.В. – начальник юридического отдела – секретарь комиссии;
[bookmark: _GoBack]- Запорожец Е.С. – главный экономист – начальник планово-экономического отдела – член комиссии;
- Южанин А.Э. – начальник отдела мониторинга объектов культурного наследия – член комиссии;
- Ивачева Н.А. – начальник отдела научного учета;
- Рычкова И.А. – ведущий юрисконсульт.

2. Начальнику юридического отдела Копыловой О.В. ознакомить работников ГАУ НСО НПЦ с настоящим приказом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник									Ю.В. Воротникова